
Seznam cirkulačního souboru
žVMAA6

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

146190/CI 312110146190 100 nejzajímavějších živočichů / [Genevieve De Becker ; z anglického originálu ... přeložili Ladislav Tolmáči a Kateřina Zelenková]De Becker, Genevieve

149259/CI 312110149259 365 pohádek pro radost / [text Marcela Grez ; překlad Jana Zamorová ; ilustrace Magda]Grez, Marcela

156149/CI 312110156149 4 detektivní příběhy Čtyřlístku / Richard Svitalský ... [et al. ; ilustrace] Jiří Němeček

169435/CI 312110169435 7x ve vedlejší úloze / Alice Horáčková Horáčková, Alice,

147169/CI 312110147169 A dost! : francouzské děti nedělají scény / Pamela Druckermanová ; [přeložila Petra Diestlerová]Druckerman, Pamela,

152184/CI 312110152184 Abeceda : příběhy zvířátek / Alena Schejbalová ; ilustroval Miroslav RůžekSchejbalová, Alena

146628/CI 312110146628 Africký příběh lásky : život v keňském národním parku / Daphne Sheldricková ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Nuhlíčková]Sheldrick, Daphne Jenkins,

166350/CI 312110166350 Ahoj, Markétko! / [text Marcin Przewozniak, Dana Winklerová ; ilustrace Zbigniew Dobosz]Przewoźniak, Marcin,

162920/CI 312110162920 Aspoň trochu normální / Trish Dollerová ; přeložila Karolina MedkováDoller, Trish

155615/CI 312110155615 Až mě uloží do země / Peter Robinson ; [přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi]Robinson, Peter,

169123/CI 312110169123 Bábovky / Radka Třeštíková Třeštíková, Radka,

166714/CI 312110166714 Baobaba a jiné příběhy / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Eva ChupíkováPospíšilová, Zuzana,

171226/CI 312110171226 Běsnící světlo / Estelle Laureová ; přeložila Eva MaršíkováLaure, Estelle

159666/CI 312110159666 Brontyho zoubky / text Sheila Sweeny Higginson Higginson, Sheila Sweeny,

156159/CI 312110156159 Cestujeme světadíly / Stanislava Bumbová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováBumbová, Stanislava,

159985/CI 312110159985 Co kočka skutečně chce / Mircea Pfleidererová, Birgit Rödderová ; [z německého originálu ... přeložila Eva Horová]Pfleiderer, Mircea

163509/CI 312110163509 Co se zdá medvědům / napsal a ilustroval Jiří Kahoun Kahoun, Jiří,

151726/CI 312110151726 Colette, dívka z Antverp : strhující příběh o lásce silnější než smrt / Arnošt LustigLustig, Arnošt,

172085/CI 312110172085 Ctitel / Charlotte Linková ; z německého originálu Der Verehrer ... přeložila Libuše StaňkováLink, Charlotte,

154866/CI 312110154866 Cvičení pro radost : 4 týdny v pohybu s jídelníčkem na každý den / Václav Krejčík, Jana AltnerováKrejčík, Václav,

159652/CI 312110159652 Čarodějka a koník Jonáš / [text Zuzana Šmerglová ; ilustrace Roger de Klerk]Šmerglová, Zuzana

151592/CI 312110151592 Čarodějka z Turlinghamu / Ellie Boswellová ; [přeložila Pavla Kubešová]Boswell, Ellie

146651/CI 312110146651 Číslicové pohádky / Eva Bešťáková ; ilustrace Vlasta BaránkováBešťáková, Eva,

166999/CI 312110166999 Čtenář z vlaku v 6.27 / Jean-Paul Didierlaurent ; přeložila Nela KnapováDidierlaurent, Jean-Paul,

163409/CI 312110163409 Daleko od hlučícího davu / Thomas Hardy ; přeložila Jarmila RosíkováHardy, Thomas,

166738/CI 312110166738 Dáma z popela : pro viktoriánský pohřební ústav je smrt stále velkým tajemstvím / Christine Trent ; přeložila Hana VališováTrent, Christine

166588/CI 312110166588 Darcy Burdocková. Už jsem tady zas! / Laura Dockrillová ; přeložili Filip Krajník a Michaela VečerkováDockrill, Laura

166594/CI 312110166594 Deníček moderního fotra 2, aneb, Pánbůh mi to oplatil na dětech / Dominik Landsman; ilustrovala Michaela SlezákováLandsman, Dominik

153705/CI 312110153705 Děti Antonína Kaliny : příběh českého vězně, jehož odvaha překonala sílu smrti / Stanislav MotlMotl, Stanislav,

156458/CI 312110156458 Diamantová sekera : [baltské pohádky / vybral a přeložil Jaroslav Tichý ; ilustrace Zdena Krejčová]

154208/CI 312110154208 Dieta 5:2 : kuchařka pro 2 dny půstu : recepty na chutná jídla do 100, 200 a 400 kcal / Angela Dowdenová ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]Dowden, Angela

167385/CI 312110167385 Doba z druhé ruky : konec rudého člověka / Světlana Alexijevičová ; z ruštiny přeložila Pavla BoškováAleksijevič, Svetlana Aleksandrovna,

146659/CI 312110146659 Dobrovolným vězněm v Osvětimi / Adam Cyra ; [z polského originálu ... přeložila Markéta Páralová-Tardy]Cyra, Adam,

152197/CI 312110152197 Doss Alto - mýtus a skutečnost : československá legie na italské frontě 1918 / Josef FučíkFučík, Josef,

171376/CI 312110171376 Drobotiny = Kleinigkeiten / Hana Heřmánková Heřmánková, Hana,

146498/CI 312110146498 Duha nad lesy : nejen myslivecká vzpomínání exsportovce / Zdeněk Šíbr ; [ilustroval Oldřich Tripes]Šíbr, Zdeněk,

161906/CI 312110161906 Etta a Otto a Russell a James / Emma Hooperová ; [z anglického originálu ... přeložila Vanda Senko]Hooper, Emma

169901/CI 312110169901 Firewall / Henning Mankell ; ze švédského originálu Brandvägg ... přeložila Helena StiessováMankell, Henning,

172109/CI 312110172109 Francie : co v průvodci nenajdete / Jan Šmíd Šmíd, Jan,

147707/CI 312110147707 Harry, štěně bez domova / Holly Webb ; ilustrace Sophy Williams ; přeložila Květa PalowskáWebb, Holly

160001/CI 312110160001 Hlasy z hořích domů : Lidice, Ležáky, Český Malín, Ploština, Prlov, Zákřov, Javoříčko / Cílek, Richter, VeverkaCílek, Roman,

171259/CI 312110171259 Hluboký hrob / Steve Robinson ; z anglického originálu To the grave ... přeložila Kateřina NiklováRobinson, Steve

157041/CI 312110157041 Holky, dneska vařím já! / Abigail Wheatleyová ; grafická úprava Nancy Leschnikoffová a Louise Flutterová ; ilustrace Francesca Carabelliová ; fotografie Howard Allman ; konzultantka receptů Catherine Atkinsonová; nutriční konzultace Alison McLaughlinWheatley, Abigail,

143800/CI 312110143800 Hrobař / Marina Heib ; [přeložil Martin Švehla] Heib, Marina,

146799/CI 312110146799 Indie : cesta do budoucnosti / Mark Tully ; překlad Ivana MertlováTully, Mark,

148000/CI 312110148000 Iva Janžurová : včera, dnes a zítra / Petr Macek Macek, Petr,

147091/CI 312110147091 Jak Francouzky hledají štěstí : tajemství, jak najít radost ze života / Jamie Cat Callanová ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Callan, Jamie



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

143805/CI 312110143805 Jak poznat nebezpečného muže, dřív než se zamilujete / Sandra Brown ; [přeložila Dagmar Brejlová]Brown, Sandra L.,

168953/CI 312110168953 Jak se naučit hrát na kytaru krok za krokem : 10 lekcí / Dan Holton ; překlad Vít MalinovskýHolton, Dan

164128/CI 312110164128 Jak si postavit dům / napsal a nakreslil Martin SodomkaSodomka, Martin,

149804/CI 312110149804 Jan Vodňanský dětem / Jan Vodňanský ; ilustrovala Ladislava PechováVodňanský, Jan,

156357/CI 312110156357 Jaromír Jágr - hledání nebe / Jaromír Jágr, Pavel Loněk a kolektivJágr, Jaromír,

145866/CI 312110145866 Jedna dvě, Honza jde : nejkrásnější česká říkadla, hádanky, písničky, rozpočítadla a koledy / [výběr provedla a uspořádala Jana Eislerová / ilustrovala Ladislava Pechová]

148119/CI 312110148119 Jednoduché ozdoby pro tvořivé děti / Irena Beránková Beránková, Irena

153573/CI 312110153573 Jen jeden den / Gayle Formanová ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]Forman, Gayle,

161818/CI 312110161818 Jiříkovy starosti o minulost / Jan Faktor ; přeložil Radovan Charvát ve spolupráci s autoremFaktor, Jan,

172133/CI 312110172133 Johana s dlouhýma nohama / Petra Braunová ; ilustroval Jiří BernardBraunová, Petra,

151765/CI 312110151765 Korálkování : výroba šitých šperků / Darí Fejtková Fejtková, Drahomíra Darí

171272/CI 312110171272 Kulka / Mary Louise Kellyová ; z anglického originálu The Bullet ... přeložila Milena PellarováKelly, Mary Louise,

168971/CI 312110168971 Láska mluví francouzsky / Karolína Becková Becková, Karolína

169489/CI 312110169489 Létala jsem za sluncem / Paula McLainová ; přeložila Drahomíra MichnováMcLain, Paula,

172825/CI 312110172825 Maják v bouři / Tara Sivec ; přeložila Jiřina Stárková Sivec, Tara

154073/CI 312110154073 Malované čtení : co mě čeká, než vyrostu / napsala Marie Tetourová ; ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie

163206/CI 312110163206 Malované čtení : nejznámější přísloví / napsala Marie Tetourová, ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie

161575/CI 312110161575 Malované pohádky / nakreslila Olga Franzová ; [texty pod obrázky doplnila Šárka Krejčová]Franzová, Olga,

169928/CI 312110169928 Malujeme jinak / Alexandra Horová Horová, Alexandra

148026/CI 312110148026 Malý miliardář / David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; [přeložila Veronika Volhejnová]Walliams, David,

159366/CI 312110159366 Malý pranostikář / sestavila Klára Trnková ; ilustrace Jiří Trnka

156370/CI 312110156370 Malý řezbář : [16 zajímavých projektů / překlad Jiří Steiner]

156585/CI 312110156585 Manželovo tajemství : někdy je lepší nevědět / Liane Moriarty ; [z anglického originálu ... přeložila Šárka Kadlecová]Moriarty, Liane,

172836/CI 312110172836 Marie Baťová : první dáma Zlína / Pavel Hajný Hajný, Pavel,

169059/CI 312110169059 Mimoni. Sněží / Brandon T. Snider ; ilustroval Ed Miller ; podle animovaného filmu, napsal Brian Lynch ; překlad Zuzana NeubauerováSnider, Brandon T.

161706/CI 312110161706 Miniaturista / Jessie Burtonová ; [přeložila Šárka Kadlecová]Burton, Jessie,

143841/CI 312110143841 Moje první knížka o psech / Ingrid Anderssonová ; ilustrace Lena Furbergová ; fotografie Lotta Gyllenstenová ; [překlad Daniela Řezníčková]Andersson, Ingrid,

159552/CI 312110159552 Můj anglický obrázkový slovník / ilustrovala Katharina Wieker ; [překlad Jitka Nedělová]Wieker, Katharina,

146696/CI 312110146696 Můj kamarád poník / [text a ilustrace Monica Pierrazziová Mitriová ; překlad Aneta Hrdličková]Pierazzi Mitri, Monica

155679/CI 312110155679 Můj život u sousedů / Huntley Fitzpatricková ; [přeložila Magdaléna Stárková]Fitzpatrick, Huntley

149245/CI 312110149245 Myslivost : [encyklopedie lovu, zbraní, zvěře a loveckých psů] / Pascal Durantel a kolektiv ; Georges Cortay ... [et al. ; z francouzského originálu ... přeložili Jiří Šmaha a Zdeněk Roller]Durantel, Pascal

146168/CI 312110146168 Na cestě 1: putování s Jiřím Bartoškou a Miroslavem Donutilem / [autoři textů Miluše Válková ... et al.]

148286/CI 312110148286 Na vodě / Penelope Fitzgeraldová ; přeložil Viktor Janiš Fitzgerald, Penelope,

153754/CI 312110153754 Naháč / David Sedaris ; přeložila Hana Ulmanová Sedaris, David,

168976/CI 312110168976 Náhlá vzplanutí / Nora Robertsová ; překlad Klára Komárková, Marcela Kubová-RiglováRoberts, Nora,

143973/CI 312110143973 Navzdory mým blízkým / Raphael Selbourne ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Selbourne, Raphael,

155685/CI 312110155685 Nejmilejší české říkanky, písničky a hádanky / ilustrovala Ladislava Pechová

147241/CI 312110147241 Neslibovala jsem ti procházku růžovým sadem / Joanne Greenbergová ; přeložili Libuše a Luboš TrávníčkoviGreenberg, Joanne,

147717/CI 312110147717 Neviditelná oběť / John Sandford ; přeložila Irena PalováSandford, John,

148046/CI 312110148046 Než jsem tě poznala / Jojo Moyesová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]Moyes, Jojo,

147481/CI 312110147481 O chytrém Koblížkovi / Dagmar Košková ; [text Luděk Košek]Košková, Dagmar

153250/CI 312110153250 Obrazový atlas. Divy světa : příroda, archeologické lokality, architektura / Matthias Vogt ; [z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Vogt, Matthias,

151774/CI 312110151774 Od nuly k nekonečnu : matematické vychytávky, které musíš znát / [text Mike Goldsmith ; ilustrace Andrew Pinder ; překlad Helena Štichová]Goldsmith, Mike,

170249/CI 312110170249 Oprsklovi / Julian Clary ; ilustroval David Roberts ; přeložila Jana HejnáClary, Julian,

154092/CI 312110154092 Papírové tvoření : quilling, origami, kirigami : 78 nádherných sluníček, hvězdiček a vloček / Ayako Brodeková & Shannon Voightová ; přeložila Marie NovotnáBrodek, Ayako

163604/CI 312110163604 Pegas / Danielle Steel ; z anglického originálu Pegasus ... přeložila Jaroslava NovotnáSteel, Danielle,

157121/CI 312110157121 Pět dní / Julie Lawson Timmerová ; [přeložila Alena Amchová]Timmer, Julie Lawson

146711/CI 312110146711 Pohádka / Jonas T. Bengtsson ; [přeložila Jana Pavlisová]Bengtsson, Jonas T.,

161244/CI 312110161244 Pohádky z kočičího pelíšku / Magda Jelínková NovákováJelínková Nováková, Magda



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

154893/CI 312110154893 Pomazánky / Jaroslav Vašák ; [fotografie Eduard Karkan]Vašák, Jaroslav,

154293/CI 312110154293 Posilování organismu / Jadwiga Górnicka ; [překlad Miroslava Polová]Górnicka, Jadwiga

162963/CI 312110162963 Poznávej světová města s Bertíkem a Benem / napsala Iva ŠišperováŠišperová, Iva

155709/CI 312110155709 Praktická kniha pletení : techniky, vzory, projekty / Jaroslava DovcováDovcová, Jaroslava

161253/CI 312110161253 Praktická numerologie : zjistěte si, co vás čeká a jak žít / Michelle Buchananová ; z anglického originálu The numerology guidebook ... přeložila Wanda DobrovskáBuchanan, Michelle

167235/CI 312110167235 Pravda a jiné lži / Sascha Arango ; z německého originálu Die Wahrheit und andere Lügen ... přeložila Olga KolečkováArango, Sascha,

162967/CI 312110162967 Pravda o tobě / Susan Lewis ; z anglického originálu The truth about you ... přeložila Jana RajnyšováLewis, Susan,

161732/CI 312110161732 Pro lásku k dceři : příběh matky, která se vydala hledat svou unesenou dceru do Libye / Sarah Taylorová ; [z anglického originálu ... přeložila Kamila Weiserová]Taylor, Sarah,

163465/CI 312110163465 Proč nikdy nestíhám : jak najít rovnováhu mezi prací a soukromím / Tony Crabbe ; z anglického originálu Busy. How to thrive in a eorld of too much ... přeložila Ivana Dirk LukačovičováCrabbe, Tony

166660/CI 312110166660 Projekt potomek / Graeme Simsion ; překlad Jana JašováSimsion, Graeme C.

147886/CI 312110147886 Psí život na sídlišti : příběhy psů a jejich kamrádů / Jaromír Sypal ; [ilustrace Zdeňka Študlarová]Sypal, Jaromír,

153793/CI 312110153793 Půjčovna babiček / Maria Marjańska-Czernik ; ilustrovala Bára Buchalová ; [z polského originálu ... přeložila Šárka Krejčová]Marjańska-Czernik, Maria,

151953/CI 312110151953 Rohaté povídání / Irena Ričlová Lachoutová Ričlová, Irena

169527/CI 312110169527 Rošťák Bertík. Tesákyyy! / Alan MacDonald ; ilustrace David Roberts ; přeložila Květa PalowskáMacDonald, Alan,

143850/CI 312110143850 Rudá rakev : mrazivý thriller z dob Stalinovy hrůzovlády : podezřelá smrt, vývoj tajné zbraně, a svět na počátku války / Sam Eastland ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Podzimek]Eastland, Sam,

159601/CI 312110159601 Rudé paprsky severního slunce / Markéta Hejkalová Hejkalová, Markéta,

156579/CI 312110156579 Říkadla / ilustrovala Ludmila Šnajderová Šnajderová, Ludmila,

147899/CI 312110147899 Saxána a Lexikon kouzel / [na motivy stejnojmenného filmu napsala] Ivona BřezinováBřezinová, Ivona,

154103/CI 312110154103 Sestřel : vzpomínky stíhacího pilota luftwaffe 1940-45 / Walter Schuck ; [z německého originálu ... přeložil Vlastimil Dominik]Schuck, Walter,

143860/CI 312110143860 Simonův kocour a trable s kotětem. III. / Simon Tofield Tofield, Simon,

144148/CI 312110144148 Smrt nosí rudé škorně / Pavel Hrdlička Hrdlička, Pavel,

169985/CI 312110169985 Speedy, závodní autíčko. Dobrodružný výlet / Nadja Fendrichová, ilustrovala Katharina Wiekerová ; z německého originálu Speedy, das kleine Rennauto - Mit Vollgas auf Klassenfahrt přeložila Michaela ŠkultétyFendrich, Nadja,

161621/CI 312110161621 Spočítej hvězdy / Lois Lowryová ; [přeložila Dominika Křesťanová]Lowry, Lois,

161625/CI 312110161625 Staré řecké báje a pověsti / Martin Pitro ; ilustroval Antonín ŠplíchalPitro, Martin,

146602/CI 312110146602 Střižna smrti / Jilliane Hoffman ; [přeložil Ondřej Kronich]Hoffman, Jilliane,

162990/CI 312110162990 Svět podle Boba : nová dobrodružství nezvyklé dvojice / James Bowen ; z anglického originálu The world according to Bob ... přeložila Marie MacháčkováBowen, James,

149276/CI 312110149276 Svět v pohybu / [ilustrace Lisa Haughom ; redakce českého vydání Ivana Nováková, Anna Nejedlá]

151826/CI 312110151826 Tajemství mrtvých / Tom Harper ; přeložil Zdík Dušek Harper, Tom,

144172/CI 312110144172 Tajná dcera : pravdivý příběh : najde svoji pravou matku? / Shilpi Somaya Gowda [z anglického originálu přeložila Petruše Klůfová]Gowda, Shilpi Somaya,

143875/CI 312110143875 Těhotenství den za dnem / Stuart Campbell ; spolupráce Alison Mackonochieová ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Amchová]Campbell, Stuart,

146867/CI 312110146867 Templářská relikvie / Chloe Palov ; přeložil Viktor FaktorPalov, C. M.

151965/CI 312110151965 Tichý dech : zápisky českého lékaře z Afriky a Haiti / Jan TrachtaTrachta, Jan,

167264/CI 312110167264 Umění předstírat / Rachel Harrisová ; přeložila Světlana OndrouškováHarris, Rachel,

159773/CI 312110159773 V údolí lišek / Charlotte Linková ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Hoangová]Link, Charlotte,

161865/CI 312110161865 Velká cesta Malého pána / Lenka Uhlířová ; ilustroval a fotografoval Jiří StachUhlířová, Lenka,

161631/CI 312110161631 Velká kniha her / Martin Gato ; [ilustrace Pavel Malčík] Gato,

161274/CI 312110161274 Vodní andělé / Mons Kallentoft ; [ze švédského originálu ... přeložila Marie Voslářová]Kallentoft, Mons,

148207/CI 312110148207 Vojín Sígr, aneb, Ne-skutečná vojna : v Sušici nebojovali jen Amíci / Oldřich RajsiglRajsigl, Oldřich

160971/CI 312110160971 Volně padat jako ve snu / Leif GW Persson ; [překlad Anna Štorkánová]Persson, Leif G. W.,

156433/CI 312110156433 Vysněný život Ernesta G. / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Helena BeguivinováGuenassia, Jean-Michel,

154142/CI 312110154142 Záhadný duch / Thomas C. Brezina ; ilustrovala Naomi Fearnová ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Steidlová]Brezina, Thomas,

145921/CI 312110145921 Zahrada po 4 roční období : láska na celý život / Mariana FelnerováFelnerová, Mariana,

160141/CI 312110160141 Zachránila mě slza : uvězněná ve vlastním těle / Angele Liebyová ; [z francouzského originálu ... přeložila Ilona Staňková]Lieby, Angele,

167125/CI 312110167125 Zajíček se rád učí / napsal Peter Bently ; ilustrovaly Emma Foster a Deborah Melmon ; překlad Bedřich KrálíkBently, Peter,

163276/CI 312110163276 Zázračný úklid : pořádek jednou provždy / Marie Kondo ; přeložila Šárka KadlecováKondo, Marie

169272/CI 312110169272 Zločin u kostela : své vzpomínky sepsal Hugh de Singleton, lékař. Vyprávění druhé / Mel Starr ; přeložila Marie VálkováStarr, Melvin R.

168941/CI 312110168941 Zvířata z celého světa : velký ilustrovaný průvodce / [ilustrace, text F. Valiente a nakladatelství Susaeta ; překlad a adaptace Karolína Schwarzová]Valiente, Francisca

161885/CI 312110161885 Život českých panovníků : králové a královny jak je neznáte / Hana KneblováKneblová, Hana,

Celkový počet záznamů: 144


